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Driftregnskab for Parcelforeningen Solager A 2013

Indteegter
Kontingent kr. 614.300,00
Indmeldelse kr. 4.500,00
Pligtarbejde kr. 17.600,00
forudbetalt kontingent kr. 2.300,00
rykkergebyr kr. 3.600,00
Renter kr. 1.181,05
[l alt kr. 643.481,05
Udgifter
Haveleje kr. 519.499,00
kontor kr. 891,00
bankgebyr kr. 3.654,42
porto kr. 2.764,00
vand kr. 6.983,28
honorar kr. 8.060,00
mgder kr. 802,50
telefon kr. 1.600,00
pligtarbejde kr. 2.619,02
arealvedligeholdelse kr. 26.307,60
Generalforsamling kr. 3.359,00
Diverse udgifter kr. 74.846,77
1 alt kr. 651.386,59
Arets resultat kr. -7.905,54




Aktiver
Likvidebeholdninger
Driftkonto
kontantkasse

Vejlau

Formuekonto

kr
kr

kr.
kr.

310.074,66
4.779,50
7203855
419.623,14

/

Regnskabet er gennemgaet og fundet i orden. Samtlige regnskabsbilag var til st{e’f:le. \

Kassererens og revisorernes underskrifter

Dato 2{,/, =i ﬂ;u//%/’b"—\/

Uddybning af arealvedligehold
svejsning af bom

Benzin og spole til buskryder
Rep. Af vej

Benzin

granulat

Honorar for graesslaning

Uddybning af diverse udgifter
domaene

Forsikring

overfgrt til vejfond

kr.
kr.
kr.
kr.
kr.
kr.
kr.

kr.
kr.
kr.
kr.

i / W

1.000,00
570,00
15.000,00
237,60
2.500,00
7.000,00

26.307,60

65,00
1.881,77
72.900,00 Dzekker indbetaling for 2011+2012+2013

74.846,77



